CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 1 DE 1

REPUBLICA-SE POR CONTER INCORREÇÃO NO ORIGINAL PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO TOCANTINS/TO Nº 4.274
DE 09 DE DEZEMBRO DE 2014.

EDITAL UNITINS/FAPEMS Nº 43/2014

Divulgação do Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos do Concurso
Público para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor Universitário Mestre (III) e Professor Universitário
Doutor (IV) da Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), publicado no Edital UNITINS/FAPEMS Nº 042, de 2 de
dezembro de 2014.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS (UNITINS), neste ato representada pelo seu Reitor,
JOABER DIVINO MACEDO, nomeado pelo Ato nº 62NM, publicado no Diário Oficial do Estado, nº. 3.294 de 5 de
janeiro de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Estatuto da Fundação Universidade do
Tocantins (UNITINS), RESOLVE:

1. Divulgar o Resultado da Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, de caráter

classificatório, do Concurso Público para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor Universitário Mestre (III) e

Professor Universitário Doutor (IV) da Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), conforme segue:

N. DE
INSCRIÇÃO

NOME
DOC. DE

IDENTIFICAÇÃO
EXPEDIDOR RECURSO

PONTUAÇÃO
TOTAL

31094 ATALITA FRANCIS CARDOSO 4362325 SPTC/GO INDEFERIDO 79,00

30208 ELIETE DA SILVA BRITO 6807840 SSP/PA INDEFERIDO 38,00

31061 ERIC JOSE MIGANI 341179814 SSPSP DEFERIDO 54,00

30111 FARLEY WILLIAM SOUZA SILVA MG12029182 SSP/MG DEFERIDO 68,00

30385 FERNANDA MATOS FERNANDES DE OLIVEIRA 94016034749 SSP/CE INDEFERIDO 89,00

30841 FLÁVIA MARINHO LISBÔA 1613182 SSP/ES INDEFERIDO 64,00

30072 GEANSO MIRANDA DE MOURA 0236332020020 SSP INDEFERIDO 8,00

30917 JADER BRAGA MAIA 10098503 SSP/MG DEFERIDO PARCIALMENTE 89,00

30141 JOSE MARIA RODRIGUES DA LUZ M8447690 SSP INDEFERIDO 72,00

31126 SIMONI MARIA BENICIO VALADARES 00.9327 SSP/AP INDEFERIDO 72,50

Palmas, TO, 05 de dezembro de 2014.

JOABER DIVINO MACEDO
REITOR